

ROZPOČET

Stavba: Investice-kanalizace Lukavice u cyklostezky

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk v.o.s.

Zhotovitel: VENCL - SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 279 205,00 855,663

1 Zemní práce 172 685,00 855,107

1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	850,00	8 500,00	0,000
2	132201202	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	45,000	450,00	20 250,00	0,000
3	1322012029	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 -5 objemu do 1000 m3	m3	39,000	950,00	37 050,00	0,000
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	45,000	120,00	5 400,00	0,000
5	1322012099	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	39,000	80,00	3 120,00	0,000
6	162601102	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	92,000	170,00	15 640,00	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 0-32 se zhutněním	t	16,000	350,00	5 600,00	0,000
8	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze 0-4c včetně obsypu	m3	35,000	850,00	29 750,00	59,619
9	4515411119	Skládkovné nevhodné a přebytečné zeminy	m3	92,000	250,00	23 000,00	156,713
10	451541111923	Konečné terénní úpravy včetně ornice a osetí	m2	375,000	65,00	24 375,00	638,775

8 Trubní vedení 106 520,00 0,556

11	8773731191	Trouba PVC DN 250 SN8 včetně montáže	m	75,000	650,00	48 750,00	0,004
12	877373121	Kompletní odbočení 250/150 včetně montáže	soub.	5,000	1 950,00	9 750,00	0,000
13	8948123253122	Kompletní napojení na st. PVC DN 300	soub.	1,000	9 500,00	9 500,00	0,110
14	8948123253123	Provizorní napojení bet. DN 300 včetně opět. zrušení	soub or	1,000	12 600,00	12 600,00	0,110
15	8948123253124	Beton B20 včetně dopravy a zpracování	m3	2,000	4 560,00	9 120,00	0,221
16	89481232531245	Šachta PVC 600/250 včetně pokopu D125	soub or	1,000	16 800,00	16 800,00	0,110

Celkem 279 205,00 855,663